
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “M. CAPOZZI” a.s. 2017/2018 
PROGETTO DI VALORIZZAZIONE E POTENZIAMENTO DELLE ECCELLENZE  

 
CORSO DI LATINO 

 
HANNO FREQUENTATO IL CORSO E SUPERATO CON MERITO L’ESAME CONCLUSIVO: 
 
CARNEVALI FLAVIA 

CORSINI GIULIA 

D’ALESSANDRO ILARIA 

GOMEZ CARL JESRILE 

PELLEGRINI CLAUDIA 

SARABIA MARCHESE LIV 

 
HANNO FREQUENTATO IL CORSO E SUPERATO L’ESAME CONCLUSIVO: 
 
AGPASA ROSE ANNE 

BARTOLI GINEVRA 

BENNATI ANDREA 

CALONZI LUDOVICA 

CUCONU ANDRIANA 

D’INNOCENZO CLAUDIA 

GEREMIA ALESSANDRA 

GUBBIOTTO GIANLUCA 

MESSINA BEATRICE 

NOFRINI SARA 

QUAGLIATA DESIREE 

 
HANNO FREQUENTATO IL CORSO: 
 
ACIERNO CARLO 

ALMONTE CHIARA 

CARNICELLI SARA 

CECI MARTINA 

LIMELI FEDERICO 

LUPAIOLI GABRIELE 

 
  



 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “M. CAPOZZI” a.s. 2017/2018 
PROGETTO DI VALORIZZAZIONE E POTENZIAMENTO DELLE ECCELLENZE  

 
CORSO DI MATEMATICA 

 
HANNO FREQUENTATO IL CORSO E SUPERATO CON MERITO L’ESAME CONCLUSIVO: 
 
CORSINI GIULIA 

GEREMIA ALESSANDRA 

GOMEZ CARL JESRILE 

 
HANNO FREQUENTATO IL CORSO E SUPERATO L’ESAME CONCLUSIVO: 
 
ACIERNO CARLO 

AGPASA ROSE ANNE 

ALMONTE CHIARA 

BARTOLI GINEVRA 

BENNATI ANDREA 

CALONZI LUDOVICA 

NOFRINI SARA 

 
HANNO FREQUENTATO IL CORSO: 
 
CARNEVALI FLAVIA 

CARNICELLI SARA 

CECI MARTINA 

CUCONU ANDRIANA 

D’ALESSANDRO ILARIA 

D’INNOCENZO CLAUDIA 

GUBBIOTTO GIANLUCA 

LIMELI FEDERICO 

LUPAIOLI GABRIELE 

MESSINA BEATRICE 

PELLEGRINI CLAUDIA 

QUAGLIATA DESIREE 

SARABIA MARCHESE LIV 

 
 


